大相撲名古屋場所事務所　御中

　下記の通り、特別割引入場券を申し込みます。

※申し込み校 令和    年　　月　　日

本場所名　　　令和　  　年     七　月　場　所

学校名
団体名

校長名

〒

電　話： FAX:

※正式な学校名をご記入ください。　（必ずヨミガナをご記入ください。）

（ヨミガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

都　道

府　県 立 学校

※申し込みご担当者様名をご記入ください。

氏　名

連絡先（電話） (ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

※ご希望をご記入ください。

内　訳 生　徒 人 （学年） 年

引率者 人

合　計 人

※キャンセルはできません。

※以下は事務所で記入します。 （マスB席4,500円、イスS席2,500円、イスA席2,300円、イスB席1,500円）

大相撲名古屋場所事務所 電　話：０５２－２２１－０７３８
〒460-8511　名古屋市中区三の丸1-6-1  F A X：０５２－２２１－１７２９

特別割引入場券申込書

所在地

イス席日目・日にち マスB席

　日目　7　月　　日（　　） マスB/イスS・A・B ￥

人

日目・日にち 人　数 金　額　席　種

　日目　7　月　　　日（　　） 人

大阪名古屋

大相撲観戦におけるホームページ等の掲載可否について

相撲協会では修学旅行、校外学習で大相撲観戦をする生徒さんの様子をホームページで紹
介しております。また、NHK 放映用に撮影の許可確認とエピソードを募集しております。
放映時間等で紹介できないこともありますが、観戦紹介する様子を撮影する確認をいただ
いております。恐れ入りますがご確認・ご連絡をお願いいたします。

ホームページ掲載例 http://sumo.or.jp/Admission/ticket/Nov/tokuwari/602/

＊四角内の確認をお願いいたします。

① ホームページ用の写真撮影  可 ・ 不可

② 観戦の様子を NHK が撮影すること、放映することは 可 ・不可

※不可の場合でも映り込む可能性がございますことをご了承ください

③ NHK に紹介してほしいエピーソ－ドがあれば教えてください。
(例)全校集会のときに毎回みんなで四股を踏んで足腰を鍛えています。

学 校 名：

ご担当者名：

入 場 時 間 ：   月   日    時ごろ

下記にメール添付か FAX で団体担当宛にお送りください。

大相撲名古屋場所事務所
dantai@sumo.or.jp  FAX０５２－２２１－１７２９

大相撲名古屋場所事務所　御中

　下記の入場券を受領しました。

令和    年　　月　　日

※太枠内をご記入ください。

※学校公印が必要です。

本場所名　　　令和　  　年     七　月　場　所

学校名
団体名

校長名

〒

電　話： FAX:

※受領者

氏　名 ㊞

連絡先（電話・FAX）

※以下は事務所で記入します。 （マスB席4,500円、イスS席2,500円、イスA席2,300円、イスB席1,500円）

内　訳 生　徒 席 （学年） 年

引率者 席

添乗員 席 旅行代理店名

合　計 席

１．発券後の取り消し、枚数等の変更はいたしません。あらかじめご了承ください。

２．入場券を受領後、この「特別割引入場券受領書」を下記大相撲名古屋場所事務所宛てに

　　必ず郵送してください。

取扱者印

特別割引入場券の取り扱いについて

〒460-8511　名古屋市中区三の丸1-6-1
　　　　　　　　　　　　中日新聞社　事業局スポーツ事業部内

大相撲名古屋場所事務所
電話：052-221-0738

特別割引入場券受領書

所在地

　日目　7　月　　日（　　） マスB/イスS・A・B (　桝)　　　　枚 ￥

日目・日にち 枚　数 金　額　席　種

大阪名古屋

学校

公印